最高裁秘書第3037号

令和2年12月10日

宮内庁式部職御中

最高裁判所事務総局秘書課

令和3年新年祝賀の儀について

(12月1日付け宮内式発第573号に対する回答）

標記の儀の参列希望者の名簿を別添のとおり送付します。

別紙様式

本人
配偶者

(注） 本人が単身の場合は，配偶者の欄に「単身」 と御記入ください。

名
名
燗
■ 計 ■名

－1－

資 格 氏 名 外字 生年月日 配偶者の参・不参

最高裁判所長官

最高裁判所判事

同

同

同

同

同

同

同

同

同

同

同

同

同

大谷直人

池上政幸

小池 裕

木澤克之

菅野博之

山口 厚

戸倉三郎

林 景一

宮崎裕子

深山卓也

三浦 守

草野耕一一

宇賀克也

林 道晴

岡村和美

昭和27． 6，23

昭和26． 8．29

昭和26． 7． 3

昭和26． 8，27

昭和27． 7． 3

昭和28.11： 6
①

昭和29. 8.11

昭和26. 2． 8

昭和26． 7． 9

昭和29． 9． 2

昭和31. 10.23

昭和30.3,22

昭和30.7.21

昭和32． 8．31

昭和32.12.23

■
。